



## Casper Dahlin Holding ApS

Finlandsgade 17  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 25053702

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.12.2020

---

**Casper Dahlin**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Casper Dahlin Holding ApS

Finlandsgade 17

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25053702

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Casper Dahlin

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i aktie- og anpartsselskaber samt drive handels- og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 183 t.kr. Underskuddet anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af pandemien COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. Det er vanskeligt at vurdere, hvilken indflydelse dette vil have på den samlede finansielle stilling og udvikling i virksomheden.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.985</b>	<b>337</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(163.712)	(289.723)
Andre finansielle indtægter		148	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.606)	(23.525)
Andre finansielle omkostninger		(75)	(43)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(188.260)</b>	<b>(312.954)</b>
Skat af årets resultat	1	5.200	4.800
<b>Årets resultat</b>		<b>(183.060)</b>	<b>(308.154)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(293.660)	(416.154)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(183.060)</b>	<b>(308.154)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.822.363	4.113.075
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.822.363</b>	<b>4.113.075</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.822.363</b>	<b>4.113.075</b>
Udskudt skat		19.000	13.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.000</b>	<b>13.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.519</b>	<b>20.744</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.519</b>	<b>34.544</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.856.882</b>	<b>4.147.619</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.029.863	3.323.575
Overført overskud eller underskud		621	569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.266.084</b>	<b>3.557.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.023	581.417
Anden gæld		1.775	2.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>590.798</b>	<b>590.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>590.798</b>	<b>590.475</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.856.882</b>	<b>4.147.619</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.323.575	569	108.000	3.557.144
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(130.000)	130.000	0	0
Overført til reserver	0	(163.712)	163.712	0	0
Årets resultat	0	0	(293.660)	110.600	(183.060)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.029.863</b>	<b>621</b>	<b>110.600</b>	<b>3.266.084</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(5.200)	(4.800)
	<b>(5.200)</b>	<b>(4.800)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	662.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>662.500</b>
Opskrivninger primo	3.450.575
Andel af årets resultat	(163.712)
Udbytte	(127.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.159.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.822.363</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PEDA ApS	Aarhus	ApS	100

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning med PEDA ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for PEDA ApS' engagement med pengeinstituttet. Kautionen udgør samlet 4.418 t.kr. Peda ApS har pr. 30.09.2020 en bankgæld på 798 t.kr. og kautioner for 1.620 t.kr. som hæftelsen vedrører.
